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Swidnica, dnia 28.03.2017r.

Wszysey zainteresowani
Wykonawcey

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr ZP.271.5.2017 pn.: , Termomodernizacja $wietlicy wiejskiej w Slotwinie
wraz z przebudows pomieszczen lokalu uzytkowego- swietlicy wiejskiej na potrzeby Posterunku
Policji w Slotwinie nr 36.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien do zapytan, ktore

wplynely w ramach niniejszego postepowania:

zapytanie nr 1

W przedmiarze dla zadania Termomodernizacji znajduje si¢ zapis o montazu parapetow
zewnetrznych kompozytowych. W projekcie brakuje informacji o grubosci i rodzaju tego
kompozytu oraz wskazania miejsca montazu. Dodatkowo w STWiOR cz. Architektoniczne;
znajduje si¢ zapis, ze parapety zewnetrzne przybuddéwki maja byé z blachy stalowej
powlekanej. Prosze o podanie koloru i wykonczenia powtoki tych parapetéw oraz o
ujednolicenie zapiséw i ujecie tych zmian w przedmiarze.

odpowiedz nr 1
Nalezy wyceni¢ wykonanie parapetow z blachy tytan-cynk patynowana.

zapytanie nr 2

Nie sg jednolite zapisy dotyczace materialu na wykonanie obrobek blacharskich. W
kosztorysie jest wpisana blacha ocynkowana, w projekcie blacha powlekana, w specyfikacji
ocynkowana, w projekcie posterunku blacha tytanowo-cynkowa patynowana. Z jakiej blachy
nalezy wykona¢ obrobki, jezeli z powlekanej prosze poda¢ rodzaj powloki powleczenia,
jesli patynowana to w jakim kolorze?

odpowiedz nr 2
Obroébki blacharskie wykonac z blachy tytan-cynk patynowana.

zapytanie nr 3
Drzwi wejsciowe — wg. przedmiaru i projektu nalezy wymieni¢ na nowe, wg. specyfikaciji
nalezy je podda¢ renowacji. Ktora opcje nalezy wycenié?

odpowiedz nr 3
Nalezy wyceni¢ wymiane drzwi wejsciowych zgodnie z projektem posterunku policji.




zapytanie nr 4
Rury spustowe i rynny — wg. projektu nalezy wykona¢ z PCW, wg. specyfikacji z blachy
ocynkowanej. Z czego nalezy wykona¢ rynny i rury spustowe?

odpowiedz nr 4
Rynny i rury spustowe wykona¢ z blachy tytan-cynk.

zapytanie nr 5

W projekcie i specyfikacji rozne sa zapisy dot. uziarnienia tynku zewngtrznego. W projekcie
podano tynkowanie tynkiem silikatowym lub akrylowym o wuziarnieniu 0,5 mm, w
specyfikacji silikonowym - 2,0 mm. Jaki tynk nalezy zastosowaé i jakie ma byé jego
uziarnienie?

odpowiedz nr 5
Tynk zewnetrzny przyjac silikonowy o uziarnieniu 0,5 mm.

zapytanie nr 6

W projekcie przewidziano przyscienng pochylnie naschodowsg dla 0séb niepetnosprawnych.
Dokumentacja nie zawiera zadnych parametréw technicznych jakie ma ten ,,pojazd” spetniac.
Czy zamawiajgcy uzupelni dokumentacj¢ w tym zakresie?

odpowiedz nr 6

Nalezy wyceni¢ platforme schodowg typu ASCENDOR PLKS8 na szynie krzywoliniowej lub
rownowazng ( udzwig minimum do 200kg, moc 0,5 KW, zasilanie 24VDC/220V-230V-
50Hz, kont nachylenia schodéw 0-47°).

zapytanie nr 7

Na spoczniku schodéw nalezy wykonac balustrade i odrgbnie pochwyt, na przeciwlegle]
scianie do biegu schodolazu. W projekcie nie ma rysunku dotyczacego wygladu tej balustrady
i pochwytu ani parametréw materiatlu. Czy zamawiajacy uzupelni dokumentacj¢ w tym
zakresie?

odpowiedz nr 7
Balustrade schodowa nalezy wyceni¢ zgodnie z zataczonymi rysunkami.

zapytanie nr 8

W projekcie brakuje szczegdtowego opisu zabiegow konserwatorskich krat okiennych (jest
tylko malowanie). Czy nalezy wykonaé: czyszezenie krat z istniejacych powlok
malarskich i uszkodzen korozyjnych, czym zabezpieczy¢ je antykorozyjnie?

odpowiedz nr 8
Kraty okienne nalezy oczysci¢ z istniejacych powlok malarskich 1 korozji zabezpieczyc
antykorozyjnie i pomalowac.

zapytanie nr 9
Schody wejsciowe do budynku - c¢zy nowe schody nalezy wykonaé jako blokowe, czy
okladzinowe na istniejacych ?

odpowiedz nr 9
Schody wejsciowe nalezy wykonac jako nowe blokowe — zgodnie z dokumentacjg projektowsg
wykonawcza posterunku policji.




zapytanie nr 10

Na czesci zlokalizowanej bezpodrednio nad piwnica przewidziano nowsg podloge stosujgc
nastgpujace warstwy:

- keramzyt izolacyjny L, gr.8cm

- SZpryc cementowy,

- styropian twardy 2cm.

Czy na pewno ma to by¢ szpryc cementowy a nie np. wylewka? Czy warstwa styropianu
na keramzycie i szprycu na pewno ma mieé¢ 2 cm?

odpowiedz nr 10
Nalezy wyceni¢ przyjete rozwiazanie ocieplenia posadzki z warstwami jak wyzej.

zapytanie nr 11
Policja — plytki posadzkowe nie ma opisanych zadnych parametréw .

odpowiedz nr 11
Nalezy wyceni¢ plytki gresowe o wymiarach min. 30x30 cm, klasa scieralnosci — V,
antyposlizgowe nie polerowane, kolor ciemnoszary.

zapytanie nr 12

Uktad konstrukcyjny podciagdw stalowych w piwnicy nie jest opisany szczegotowo. Brakuje
przekroju, ktory wskazywalby wysokos¢ montazu poszczegolnych belek, bo zapewne sg na
roznych wysokosciach. Niektére z nich nie maja punktow oparcia (ich konce oparte sg na
nadprozach otwordéw okiennych i drzwiowych). Niektore nie sg opisane co do ich wielkosci.
Nie wiadomo czy majg by¢ ze soba potaczone i jak ( brak weztow). Brak zestawienia stali.
Cze$é piwnicy jest zamurowana (niedostgpna) bardzo prawdopodobne, ze jest zasypana, a
przewidziano tam montaz podciagéw. Z rysunku wynika , ze nawet wykonanie otwordw
technologicznych nie umozliwi zamontowania belek dtuzszych niz dlugos$¢ pomieszczenia w
kierunku wejscia. Czy nalezy przewidzie¢ usunigcie materialu zasypowego z tych
pomieszczen? Gdzie i jakie duze nalezy wykonaé¢ otwory technologiczne ?  Jakie
nadproza powinny by¢ w tych otworach? Czy nie lepiej byloby wykona¢ scianki dziatlowe
z materialow lzejszych, niewymagajacych wzmocnienia stropow?

odpowiedz nr 12
Belki stalowe — podciggi zaprojektowano jako montowane na stropie piwnicy (a nie pod
stropem piwnicy). Podciagi kotwione bgdg w gniazdach $cian budynku a polaczenia belek —
podciaggdw spawane na miejscu. Dostarczenie belek do wewnatrz budynku mozliwe jest przez
otwory okienne lub drzwiowe i1 nie wymaga wykonywania dodatkowych otworow
technologicznych.

zapytanie nr 13

Zakres prac opisany poprzednim punkcie nalezy wykona¢ przed rozpoczgciem wiasciwych
robot powyzej. Wydaje sie, ze jest raczej niemozliwe wykonanie wszystkich prac przy
posterunku policji w przewidzianym okresie do 30 maja czyli 5-6 tygodni od
prawdopodobnego terminu podpisania umowy. Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang
terminu wykonania tej czesSci zadania lub zmiang¢ technologii wykonania $cian ?

odpowiedz nr 13
Zamawiajacy nie przewiduje wydluzenia terminu realizacji zamdwienia.




zapytanie nr 14

W projekcie jest zapis: Istniejgce nieuzytkowane instalacje teletechniczne nalezy usungd,
natomiast pozostale okablowanie prowadzi¢ podiynkowo. Do wyceny niezbedne jest
wskazanie: ktore instalacje s do usuniecia z elewacji, a ktére nalezy wprowadzi¢ pod
tynk?

odpowiedz nr 14

Zamawiajgcy nie stwierdzil istniejacych instalacji teletechnicznych na elewacji prosze przyjac¢
w wycenie ok. 20mb nowego okablowania na elewacji. Przebieg okablowania uzgodniony
bedzie na etapie wykonawstwa z Komendg Powiatowa Policji.

zapytanie nr 15

W przedmiarze swietlicy przyjeto do wyceny metraze inne niz wynikajg z projektow.
Ustawodawca dopuszcza wprawdzie nie zalaczanie do dokumentacji przetargowej
przedmiardéw, jednakze nie dopuszcza zalaczania nieprawdziwych. Prosimy o wyjasénienie
réznic w powierzchni posadzek. W przedmiarze $wietlicy podlogi majg 296,05 m2 wg
projektu jest to 314,43 m2. Od przedmiaru 296,05 m2 odejmuje si¢ przedmiar 83,80 m2
(posadzka posterunku) , a w przedmiarze i projekcie posterunku jest to 76 m2 . Jakie sg
wlasciwe przedmiary?

odpowiedz nr 15
Nalezy wyceni¢ posadzki i podiogi odejmujge od powierzchni 314,43 m2 powierzchnig
posterunku 76 m2, tj. 238,43 m2.

zapytanie nr 16

W projekcie przewidziano wykonanie posadzki z plyt granitowych w strefie wejsciowe;.
Jednak nie ujeto tego w przedmiarach a projekt nie pozwala na precyzyjne obliczenie tej
powierzchni. Czy Zamawiajgcy uzupelni dokumentacje¢?

odpowiedz nr 16
Nalezy wyceni¢ 11 m2 posadzki z ptytek granitowych w strefie wejsciowe;.

zapytanie nr 17

W projekcie przebudowy pomieszczen posterunku - strefa wejsciowa (rys. Arch.-2) do
termoizolacji wskazuje si¢ welne mineralng 15 em. W projekcie swietlicy do ocieplania
nalezy zastosowac styropian A=0,033 gr. 14 cm. Gdzie przebiega granica tych materialow i
jak powinny by¢ ze sobg polaczone? Moze lepiej byloby ujednolici¢ te materialy?

odpowiedz nr 17

Granica zastosowania styropianu i welny przebiega w narozniku przybudowki przy schodach
wejsciowych. Zamawiajacy dopuszcza ujednolicenie materiatu poprzez zamiane styropianu
na welng mineralng przy zachowaniu projektowanej izolacyjnosci cieplnej (dla $cian
docieplonych styropianem).

zapytanie nr 18

W projekcie posterunku przewidziano odbojnice $cienne. Brakuje szczegétow : Grubose,
szeroko$¢, rodzaj materialu, wysoko$¢ 1 sposdb montazu. Z projektu trudno tez precyzyjnie
policzy¢ ile tych odbojnic nalezy zamontowa¢ (na rysunkach konczg sie w dowolnych
miejscach). Czy Zamawiajacy uzupelni dokumentacje w tym zakresie?




odpowiedz nr 18
Odbojnice scienne w posterunku policji nalezy wykonaé z wykladziny PCV typu ,tarket” pasami
szerokosci 30 cm w kolorze ciemnoszarym, faczna dlugosé 20cm.

zapytanie nr 19
Czy zadanie obejmuje wykonanie wentylacji mechanicznej. Zataczona dokumentacji techniczna
przewiduje jej wykonanie, natomiast nie ma jej w zatgczonych przedmiarach robot.

odpowiedz nr 19
Wentylacja mechaniczna jest opisana w dziale 4 przedmiaru robét instalacyjnych dla posterunku

policji.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz ww. wyjasnienia nie powoduja koniecznosci
przediuzenia terminu skfadania ofert na podstawie art. 38 ust 6. ustawy Pzp, poniewaz nie wymagaja

dodatkowego czasu na wprowadzenia zmian w ofertach.

Sprawe prowadzi:
Jarostaw Socha
Matgorzata Suchodolska




BILANS POWIERZCHNI

PARTER - czes¢ objeta opracowaniem

SE.OTWINA - posterunek policji

RZUT PARTERU
skala 1:100

) obudowa
przewody rozwigzanie
wentylacji wg rys. szczegélowego

mechanicznej

NR NAZWA RODZAJ POW. UZYTK.
POM. POMIESZCZENIA POSADZKI (m?)
heterogeniczna
1/01 HOL wyktadz. winyl. 8,9
heterogeniczna
1/02 KORYTARZ wykladz. winyl. 8,8
heterogeniczna
1/03 SZATNIA wykladz. winyl. 5,0
tytki ceram.
104 | WC (M) Py res 1,8
plytki ceram.
1/05 PRZEDSIONEK WC I gres 2,0
1/06 POM. BIUROWE heterogeniczna 71
DZIELNICOWYCH wyktadz. winyl. ’
1107 POM. BIUROWE heterogeniczna 65
DZIELNICOWYCH wyktadz. winyl. >
1/08 POM. BIUROWE heterogeniczna 76
FUNKC. PATROLU wyktadz. winyl. ’
plytki ceram.
1/09 POM. SOCJALNE I gres 1,7
110 | WC (K)/NPS P’Y‘,k'gfggam- 44
111 | SERWEROWNIA iyt ceram. 3,1
112 POM. BIUROWE heterogeniczna 121
KIEROWNIK wyktadz. winyl. ’
113 POM. BIUROWE heterogeniczna 70
SEKRETARIAT wyktadz. winyl. ’
OGOLEM 76,0

1. Wentylacja mechaniczna pomieszczen objetych zakresem opracowania

wg branzy sanitarnej.
2. W oknach zamontowa¢ nawiewniki higrosterowane.

3. Kraty w oknach do renowacji. Zabezpieczy¢ antykorozyjnie. Malowac
farbami epoksydowymi, przeznaczonymi do ochrony stali - kolor czarny.

4. Nadproza $cian dziatowych - systemowe wg wybranego producenta.

5. Obudowa stopu od spodu z plyt ognioodpornych w systemie REI 60,

wg rozwigzania szczegbtowego producenta piyt.

- $ciany wyburzane
7% - $ciany murowane: cegta petna (zamurowanie), bloczki silikatowe typu SILKA, gr. 18cm (REI 120)
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- $ciany dziatowe: bloczki betonu komdrkowego gr. 6¢cm i 12cm
- $ciana dziatowa - podcien: bloczki typu Ytong PP4/0.6 S 15 cm
- odbojnice $cienne, ptaskie, kolor "ciemny szary". Doktadna kolorystyka do ustalenia po wyborze producenta.
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welna mineralna gr. 15cm

- plytki granitowe piaskowane gr. 2cm
na elastycznej zaprawie do plytek

granitowych,

- 2x izolacja wodoszczelna w kompletnym

wybranym systemie

- warstwa wyréwnawcza ze spadkiem 1%
W miejscu usunigcia istniejacych plytek
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balustrada stalowa, malowana proszkowo (kolor RAL 9006):

- pochwyt: rura stalowa @50/3mm
- stupki: rura stalowa kwadratowa 40/40/3mm

- wypetnienie poziome: rura stalowa prostokgtna 40/30/3mm

- wypetnienie pionowe: ptaskownik stalowy 40/5mm

istniejgce schody:

platforma schodowa
dla os6b niepetnosprawnych
typu Ascendor PLK8
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okno podawcze z profili aluminiowych 120/80cm
(kolor szary, wyposazenie: sitownik, uchwyt, zamek,
blokada bezpieczenstwa, szyba bezpieczna)

pochwyt: rura stalowa @50/3mm, malowana proszkowo (kolor RAL 9006)

do wymiany granitowe stopnie kamienne
(wierzch antyposlizgowy piaskowany)

02.2017r.
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LOKAL UZTECZNOSCI PUBLICZNEJ - POSTERUNEK POLICJI

Stotwina 36, Gmina Swidnica, dz. nr 158/3, 153/1, obreb 0024 Stotwina

Gmina Swidnica, ul. Gtowackiego 4, 58-100 Swidnica

inwestor:

mgr inz. arch. Andrzej Grzybowski

projektant:

RZUT PARTERU
PROJEKT WYKONAWCZY
PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEZONE

rys.nr

Arch.-02




elewacja frontowa

SEOTWINA - posterunek policji

ELEWACJA FRONTOWA | BOCZNA
skala 1:100

pochwyt: rura stalowa @50/3npm, malowana proszkowo (kolor RAL 9006)
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elewacja boczna

ar

balustrada stalowa, malowana proszkowo (kolor RAL 9006):
- pochwyt: rura stalowa @50/3mm

- stupki: rura stalowa kwadratowa 40/40/3mm

- wypetnienie poziome: rura stalowa prostokatna 40/30/3mm
- wypetnienie pionowe: ptaskownik stalowy 40/5mm

platforma schodowa

dla oséb niepetnosprawnych
typu Ascendor PLK8
istniejgce schody:

do wymiany granitowe stopnie kamienne

(wierzch antyposlizgowy piaskowany)

7
{ 1 {
[
N~
P - —
o =
[%2]
N - o
AN o @ | X
[ S & -
NG e |
< | N qg
5B L4
— o (D
I—-g S N
X | S S|
L " > >
o |35 IS
o X | z |2
o E] -
L .
.. N s | O
— £ e %
© > o
- IS =
© ]
< o
n <

kraty w oknach do renowaciji

- zabezpieczy¢ antykorozyjnie

- malowa¢ farbami epoksydowymi
przeznaczonymi do ochrony stali - kolor czamy

obudowa
rozwigzanie
wg rys. szczegétowego

N

apa-agrzybowski@o2.pl

e-mail:

mgr inz. ach. Andrzej Grzybowski, ul. K. Miarki 7, 58-100 Swidnica

tel. 607 10 68 32

kraty w oknach do renowacji

- zabezpieczy¢ antykorozyjnie

- malowac¢ farbami epoksydowymi
przeznaczonymi do ochrony stali - kolor czamy

PROJEKT WYKONAWCZY
PRAWA AUTORSKIE ZASTRZEZONE

AUTORSKA PRACOWNIA ARCHITEKTURY

ELEWACJA FRONTOWA | BOCZNA

——| zakres prac

czes¢ budynku
I:I objeta zakresem

Stotwina 36, Gmina Swidnica, dz. nr 158/3, 153/1, obreb 0024 Stotwina

LOKAL UZTECZNOSCI PUBLICZNEJ - POSTERUNEK POLICJI

Gmina Swidnica, ul. Glowackiego 4, 58-100 Swidnica
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